令和６年５月２８日

兵庫県ソフトボール協会

　　役員各位様
　　支部協会会長様
　　参加チーム様
　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県ソフトボール協会

会長　藤　本　百　男
　　相生ソフトボール協会
会長　富　山　恵　二
　[公 印 省 略]
第78回 兵庫県民体育大会ソフトボール競技少年女子の部
開催のお知らせ
沖縄地方が梅雨に入り、うっとうしい日々が続きそうな今日この頃、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会に対しご協力、ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の大会を要項のとおり、関係者各位のご協力を得て開催するはこびとなりましたので、お知らせいたします。
関係書類を送付させていただきますので、ご査収ください。宜しくお願い致します。

送 付 資 料

1． 大会開催要項
2． 参加申込書 （プログラム掲載用含む）